

REKAPITULASI PENAWARAN

SKPD : DINAS PEKERJAAN UMUM DAN PENATAAN RUANG PROVINSI SULAWESI BARAT
BIDANG : BINA MARGA
PROGRAM : PENYELENGGARAAN JALAN
KEGIATAN : PENYELENGGARAAN JALAN PROVINSI
PEKERJAAN : JASA KONSULTAN PENGAWAS KONTRAKTUAL (PENUGASAN) PENANGANAN LONG SEGMENT
(PEMELIHARAAN RUTIN, PEMELIHARAAN BERKALA, PENINGKATAN / REKONSTRUKSI) RUAS
BATAS TAPALANG BARAT - BATAS TAPALANG (DESA TAMPALANG) KAB. MAMUJU
LOKASI : KABUPATEN MAMUJU
TAHUN : 2024

NO.	URAIAN	TOTAL BIAYA
I.	BIAYA LANGSUNG PERSONIL	Rp 237.000.000,00
A	TENAGA AHLI	Rp 165.000.000,00
B	TENAGA TEKNIS/TENAGA PENDUKUNG	Rp 72.000.000,00
II.	BIAYA LANGSUNG NON PERSONIL	Rp 6.075.000,00
A	BIAYA KANTOR, PERALATAN DAN PERLENGKAPAN	Rp 150.000,00
B	BIAYA TRANSPORTASI, KANTOR LAPANGAN DAN AKOMODASI	Rp 4.500.000,00
C	BIAYA LAPORAN	Rp 1.425.000,00
Jumlah		Rp 243.075.000,00
PPN 11%		Rp 26.738.250,00
Jumlah (I + II)		Rp 269.813.250,00
Dibulatkan		Rp 269.813.250,00

bilang : DUA RATUS ENAM PULUH SEMBILAN JUTA DELAPAN RATUS TIGA BELAS RIBU DUA RATUS LIMA PULUH RUPIAH

MAMUJU, 4 FEBRUARI 2024
Penawar :
CV. NURITAMA MANDIRI

DARNO NG
Kepala Cabang

HARGA PENAWARAN

PD : DINAS PEKERJAAN UMUM DAN PENATAAN RUANG PROVINSI SULAWESI BARAT
 JANG : BINA MARGA
 OGRAM : PENYELENGGARAAN JALAN
 GIATAN : PENYELENGGARAAN JALAN PROVINSI
 KERJAAN : JASA KONSULTAN PENGAWAS KONTRAKTUAL (PENUGASAN) PENANGANAN LONG SEGMENT (PEMELIHARAAN RUTIN, PEMELIHARAAN BERKALA, PENINGKATAN / REKONSTRUKSI) RUAS BATAS TAPALANG BARAT - BATAS TAPALANG (DESA TAMPALANG) KAB. MAMUJU
 KASI : KABUPATEN MAMUJU
 HUN : 2024

KD.	URAIAN	SATUAN	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA	PAJAK 11 %	TOTAL HARGA
I.	BIAYA LANGSUNG PERSONIL						
A	TENAGA AHLI				Rp 165.000.000,00		Rp 183.150.000,00
1	Supervision Engineer	Orang/Hari	150	Rp 600.000,00	Rp 90.000.000,00	Rp 9.900.000,00	Rp 99.900.000,00
2	Health Safety Environment Engineer (Ahli K3 Konstruksi)	Orang/Hari	150	Rp 500.000,00	Rp 75.000.000,00	Rp 8.250.000,00	Rp 83.250.000,00
B	TENAGA TEKNIS/TENAGA PENDUKUNG				Rp 72.000.000,00		Rp 79.920.000,00
1	Inspector	Orang/Hari	450	Rp 160.000,00	Rp 72.000.000,00	Rp 7.920.000,00	Rp 79.920.000,00
II.	BIAYA LANGSUNG NON PERSONIL						
A	BIAYA KANTOR, PERALATAN DAN PERLENGKAPAN				Rp 150.000,00		Rp 166.500,00
1	Sewa Alat Ukur Suhu Aspal Laser Infrared AMF-008	Unit Bulan	5	Rp 30.000,00	Rp 150.000,00	Rp 16.500,00	Rp 166.500,00
B	BIAYA TRANSPORTASI, KANTOR LAPANGAN DAN AKOMODASI				Rp 4.500.000,00		Rp 4.995.000,00
	Sewa Kantor Lapangan dan Akomodasi						
1	Sewa dan Operasional Kantor Lapangan/ Basecamp dan Akomodasi	Bulan	5	Rp 900.000,00	Rp 4.500.000,00	Rp 495.000,00	Rp 4.995.000,00
C	BIAYA LAPORAN				Rp 1.425.000,00		Rp 1.581.750,00
1	Laporan Pendahuluan	Buku	5	Rp 45.000,00	Rp 225.000,00	Rp 24.750,00	Rp 249.750,00
2	Laporan Bulanan	Buku	25	Rp 35.000,00	Rp 875.000,00	Rp 96.250,00	Rp 971.250,00
3	Laporan Final/Akhir + Invoice	Buku	5	Rp 50.000,00	Rp 250.000,00	Rp 27.500,00	Rp 277.500,00
4	Flesh Disk	Buah	1	Rp 75.000,00	Rp 75.000,00	Rp 8.250,00	Rp 83.250,00